ПРИКАЗ № 10

по МБОУ «СОШ № 24»

от «05» апреля 2016

«О включении в комплектование 1 -х классов 2016-2017 уч.года»

В соответствии

•
с ч.2 ст.30 Федерального закона от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации;

•
Приказом Министерства образования   и науки РФ  (Минобрнауки России)    от 22.01.2014г    №32 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»;

•
Постановлением   Администрации    города Кемерово    от 21.01.2016г      №95    «О закреплении муниципальных общеобразовательных   учреждений города Кемерово за конкретными территориями городского округа».

•
Правилами приема граждан в МБОУ «СОШ №24»,  утвержденными Приказом от 02.04.2014г № 36

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в первые классы школы  граждан РФ, проживающих на территории закрепленной Администрацией города Кемерово за МБОУ «СОШ №24» и имеющих право на получение общего образования в количестве 11 человек.

ОСНОВАНИЕ: заявление родителей (законных представителей); пакет документов, подтверждающих право на зачисление.

И.О.директора МБОУ «СОШ № 24»

Р.Ю.Квасова